Facta carta uendictionis idus ianuarii Era DCCCCLXIII, regnante
principe nostro Froilani in Asturias. Ego Boronta et Ienesius et Pepi
et Aurelius in ac carta uendictionis, Gen<e>sius tam pro me quam
pro de congermana mea Masita Mulfredisnandi ( sic ) manus nostras f y f
fecimus et coram testibus roboramus. Testes qui presentes fuimus, idest
Seuerus testis f , Uicencius testis f , Ualerius testis f , Froila, Consanaus
testis f , Sipronius testis. Et ego Masita, una cum meo germano et cum
uiro meo Eterio Siposu ( sic) testis ; Beatus presbiter ; Uenderemus con
germani et ego uindo uobis ipsa mea racione et pro inde manus nostras f
fecimus; testis de parte de Masita, Uitalis testis f , Petrus testis f ;
de parte de Pepi, Obidus testis f , Uimaran et Proma testis f , Egilo
testis, Froila testis, Boronta testis f , Aurelius, Quitila testis, Urioallus
testis f , Didacus testis f , Andelibus scripsit f , Uitalis testis, Valenti-
nus testis.

fi
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33
925, diciembre 2 (1).

El conde don Alfonso y su mujer doña Justa donan a Santo To-
libio las iglesias de Santa María de Lebeña y San Román, más
las villas de Maredes y Bodia.

A.—Pseudooriginal en perg. de 265/210 mm. Leg. 1346, núm. 1.
B.—Copia en el cart. fol. 3, núm. 9.
C.—Copia en el cart, fol 8 v.», núm. 27.

Publ. : SOTA, Príncipes, pág. 183; TORRES CAMPOS, La iglesia de Santa
Maria de Lebeña, púg. 37 ; SANDOVAL, Historia de cinco reyes, pági-
na 274 ; GóMEZ MORENO, Iglesias mozárabes, n.» 2 de la pág. 268; AMA-
DOR DE LOS Ríos, España. Srmtander, págs. 881-882.—Cit. : JusuÉ, Mo-
nasterio, págs. 41-42; MADRAZO, Santa Maria de Lebeña, págs. 290-292 ;
MINCUEZ, De Cantabria, págs. 117-119 ; ESCAGEDO, Estudios, III, pági-
na 116 ; URRRL, Condado, págs. 1345-1346.

In Dei nomine. Notum sit cuntís ac manifestum quod ego Alfonsus
comes 11 et mea uxor Iusta cometissa hedifacauimus ecclesiam Sánete
Marie de Flebenia || ut transferrem corpus sancti Turibii in earn et quia
famulis meis | precepi/ ut foderent et || cum cepissent fodere diuino iudi-
cio flagellatus sum usque adeo quod factus fui | cecus/ et mi- 1| lites mei
qui | erant/ immunes a culpa, qui cum sarculis cecipissent fodere, lumen
amiserunt.||5 Tunc obtuli, corpus meum et qua<n>tum abui in Leuana
Sancto Turibio et tibi Opila ||abba et clericis ibidem Deo seruientibus ;
uidelicet offero et concedo ecclesiam Sánete Marie de || Flebenia que est
sita in alfoz de Celorico cum ecclesia Sancti Romani et cum heredita- ¡|
tibus et collaciis et cum quamtum ibi ad me pertínet, et illam meam
uillam (2) Maredes que ||10 est in alfoz de Cereseda, quam comparaui de
domno meo rege Ordonio, cum omnibus suis per- 1|tinenciis et cum suis